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Perusopetuksen tuntimäärää lisätään kolmella vuosiviikkotunnilla 1.8.2025 
alkaen. Vuosiluokilla 1.–2. sekä äidinkielen ja kirjallisuuden että 
matematiikan opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla ja vuosiluokilla 
3.–6. äidinkielen opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla. Yhteensä 
opetuksen määrä vuosiluokilla 1.–6. lisääntyy siten kolme vuosiviikkotuntia. 
Tuntilisäysten taustalla on kansallisissa ja kansainvälisissä 
oppimistulostutkimuksissa havaittu perusopetuksen oppilaiden 
osaamistason lasku. Heikon osaamisen oppilaiden määrä on kasvanut 
selvästi lukutaidossa, matematiikassa ja luonnontieteissä. 
 
Valtioneuvoston asetus perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 
valtakunnallisista tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen 6 §:n muuttamisesta 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2024/20240286 
 
Liitteenä on Opetus- ja kulttuuriministeriön tuntijakoasetus. 
 
Liite 1, koulutuslautakunta 17.12.2024 
 
Asetukseen sisältyvä siirtymäsäännös: 
Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli- ja 
kirjallisuusoppiaineessa enintään kaksi vuosiviikkotuntia ja matematiikassa 
enintään yhden vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat 
aloittaneet perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1. päivänä 
elokuuta 2022 tai sitä aikaisemmin. Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa 
olla äidinkieli- ja kirjallisuus oppiaineessa ja matematiikassa enintään 
yhden vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1. päivänä elokuuta 2023 tai 
1. päivänä elokuuta 2024. 
 
Koulutuslautakunta on esittänyt vuoden 2025 talousarvioon kirjauksen, 
jonka mukaan tuntijakoesitys valmistellaan kustannusneutraalisti. Valtuusto 
hyväksyi 11.11.2024 vuoden 2025 talousarvion. 
 
Liite 2, koulutuslautakunta 17.12.2024 
 
Paikallisen tuntijaon valmistelussa on osallistettu opettajain- ja 
rehtorikokouksia. Rehtorikokous 10.12.2024 on hyväksynyt esitetyn 
tuntijaon. 
 
Liite 3, koulutuslautakunta 17.12.2024 
 
Liitteen tuntijaon lisäksi luonnontiede- ja matematiikkaluokilla (LUMA) ja 
liikuntaluokilla (LILU) noudatetaan seuraavia poikkeavia tuntimääriä: 
 

Liikuntaluokkien (7.–9. lk) tuntijako 1.8.2025 alkaen 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2024/20240286


 

 
 
7. luokan tuntimäärä vastaa normaalien rinnakkaisluokkien tuntimäärää. 
Liikuntaluokan tuoma lisäresurssi ilmenee kahtena 
liikunnanopettajana/oppitunti. 
 
8. ja 9. luokan tuntimäärä on 2 enemmän kuin normaalilla 
rinnakkaisluokalla. Tämä kahden tunnin lisä tulee taito- ja taideaineiden 
syventävistä valinnaisista, jotka kohdistuvat liikuntaluokalla opiskeleville 
automaattisesti liikuntaan. 
 

LUMA-luokkien 7.–9. lk tuntijako 1.8.2025 alkaen 

 

 
 
7. luokan tuntimäärä ylittää normaalien rinnakkaisluokkien tuntimäärän 
matematiikassa yhdellä tunnilla. 
 
8. luokan tuntimäärä ylittää normaalien rinnakkaisluokkien tuntimäärän 
yhdellä tunnilla BG/GE ja FY/KE oppiaineissa. Tämä kahden tunnin lisä 
tulee katettua siten, että LUMA-luokalla opiskelevat valitsevat 
valinnaisaineita vain 2 tuntia viikossa 8. luokalla (muut 4 tuntia). 
 
9. luokan tuntimäärä ylittää normaalien rinnakkaisluokkien tuntimäärän 
yhteensä yhdellä tunnilla BG/GE ja FY/KE oppiaineissa. Tämä yhden 
tunnin lisä tulee katettua siten, että LUMA-luokalla opiskelevat valitsevat 
valinnaisaineita vain 2 tuntia viikossa (muut 3 tuntia). 
 
Johtava rehtori Vesa Malin esittelee muutokset kokouksessa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan 
vuosiluokittaisen tuntijaon käyttöön 1.8.2025 alkaen. Lisäksi 
koulutuslautakunta hyväksyy selostusosassa esitetyn 
erikoisluokkien tuntijaon. Muutoksissa tulee huomioida 
siirtymäsäädökset siten, että jokaisen oppilaan 
perusopetuksen vähimmäistuntimäärä toteutuu. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


